



FINISHED PRODUCT ALLERGEN QUESTIONNAIRE

(including all raw materials, excipients)

This form has been designed to provide information in compliance with the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004. Dietary supplements must be labeled for allergens as of January 1, 2006.

Under FALCPA, a "major food allergen" is an ingredient that is one of the following five foods or from one of the following three food groups **or** is an ingredient that contains protein or highly refined oil derived from one of the following:

- milk
 - egg
 - fish
 - Crustacean shellfish
- tree nuts
 - wheat
 - peanuts
 - soybeans

FALCPA requires that in the case of tree nuts, the specific type of nut must be declared (e.g., almonds, pecans, or walnuts). The species must be declared for fish (e.g., bass, flounder, or cod) and Crustacean shellfish (crab, lobster, or shrimp).

Please mark with an 'X'

POSSIBLE ALLERGEN [Major required allergen groups are in Bold Typeface]	Contains Group or Allergenic Protein/Oil From	Absent	Specific Source or Type	Comments
Egg or egg derivatives (e.g. from chicken, turkey, egg yolks, egg whites, etc.)	NO			
Milk or Dairy Products	NO			
Fish (e.g., bass, flounder, or cod),	NO			
Peanuts	NO			
Fish, Shellfish , including crustaceans, mollusks and their derivatives (e.g., crab, lobster, shrimp, scallops)	YES	NO	Fish Oil Concentrate	
Soybean or soybean derivatives	NO			
Tree nuts (e.g., almonds, pecans, or walnuts)	NO			
Wheat or wheat derivatives	NO			
POSSIBLE ALLERGEN [Major allergen groups are in Bold Typeface]	Contains Food Group or Allergenic Protein/Oil From	Absent	Specific Source	Comments

Alcohol (e.g. ethanol, methanol, isopropyl)				
Animal-sourced:				
Avian (define part used)				
Beef (define part used)	Yes	Yes	Bovine gelatin	
Lamb (define part used)				
Pork (define part used)				
Other animal derivatives (please define)				
Gelatin?				
Artificial color (please define)				
Artificial flavor (please define)				
Artificial preservative (please define)				
Artificial sweeteners (e.g. aspartame, saccharin, sucralose)				
Barley or barley derivatives				
Benzoates (please define)				
BHA / BHT or related compounds (please define)				
Coal tar dyes				
Corn or corn derivatives (e.g. maltodextrin, corn starch, corn syrup)				
Fruit or fruit derivatives (which fruit?)				
Gluten (from wheat, oats, barley, spelt, millet, amaranth, or rye grain)				
MSG				
Oat or oat derivatives				
Rice or rice derivatives				
Sesame seeds and derivatives				
Sugar (e.g. fructose, sucrose, dextrose)				
Sugar alcohols (e.g. sorbitol, mannitol)				
Sulphites or metaspulphites (please define)				
Vegetables or vegetable derivatives (which vegetable?)				
Yeast or yeast derivatives				

VEGETARIAN SOFTGEL: NO

Inactive ingredients in descending order:

Bovine gelatin, glycerin, water, natural lemon oil, caramel, and mixed natural tocopherols.